服务地址：上海市浦东新区张杨北路 1138 号。 

第 2 条  物业管理服务范围 

乙方所接受的物业管理服务范围是物业建筑产权标注区域，及其配套设施设备等资

产在内的管理服务，不涉及资产的所有权。  

物业竣工图纸及物业构成明细应作为合同附件，物业构成明细以甲乙双方实际验收

交接清单为准。 

第 3 条  服务质量标准 

依据相关法律规定以及本合同的约定。 

第 4 条  合同期限 2025 年 11 月 1 日起至 2026 年 10 月 31 日止。 

第 5 条  合同价款 

合同价款为人民币 4601781 元（大写：肆佰陆拾万零壹仟柒佰捌拾壹元整 ）。除

根据合同约定在物业管理服务过程中需进行增减款项外，合同价款不作调整。 

第 6 条 付款 

6.1 本合同以人民币付款（单位：元）。 

6.2 本合同款项按照以下方式支付。  

6.2.1 付款方式：本合同付款按照下表付款内容和付款次序分期付款。 

6.2.2 付款条件：详见招标文件。 

第 7 条  物业管理用房 

甲方根据相关要求向乙方提供的物业管理用房建筑面积为 40 平方米，位于 2 楼。 物

业管理用房属业主所有，供乙方在本合同期限内使用，但不得改变其用途。

[...]

8.1  甲方对乙方节能工作进行指导，配合乙方做好行为节能、管理节能、技术节能

等工作。 

8.2  乙方应重视物业节能工作，配备专门人员从事节能管理，建立能源资源消耗统

计台账和主要用能设施设备台账，并根据上级要求积极实施用电需求侧平衡管理。 

第 9 条  物业管理服务质量评估 

甲方按照相关规定要求，对乙方服务管理质量进行监督评价，并邀请社会专业机构

对物业管理服务进行服务满意度第三方测评。 

第 10 条  物业管理服务收费计价方式和支付方式 

10.1  本合同价款为人民币 4601781元（大写： 肆佰陆拾万零壹仟柒佰捌拾壹元整）。

本合同金额采用分期付款方式，甲方根据考核结果每月支付相应的合同款项。甲方在收

到乙方开具有效发票后 30 个工作日内支付给乙方。 

10.2  物业管理服务费用由以下项目构成： 

（1）管理服务人员费用； 

（2）物业共用部位、共用设施设备的日常运行及巡检费用； 

（3）物业管理区域清洁卫生费用，包括环境保洁所需的清洁、洗涤药剂，垃圾袋、

各类清洁剂、抹布、保洁车、各类清洁机械（或工具）、各类警示牌等（耗材品质需可

靠有保证）； 

（4）物业管理区域绿化养护费用，包括绿化养护所需器具；